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INLEDNING

Programmet ”Astrologiguide för relationer” analyserar ett förhållandes möjligheter och

bedömer hur bra två människor passar ihop. Den vänstra kolumnen visar förhållandet

sett ur den ena partnerns synvinkel, och den högra kolumnen ur den andras.

Beskrivningen redogör för de individuella karaktärsdrag som avslöjar vilka tendenser som

kan uppstå i förhållanden oberoende av vem din partner är, lika väl som drag framkallade

endast av en speciell partner. Genom att förbättra ert positiva och förändra ert negativa

beteende kommer ni att nå optimal framgång i ert förhållande.

PROJEKTIONER

När två människor känner sig dragna till varandra uppstår också en stark tendens att se

sidor hos sin partner, vilka är projektioner av ens egen idealiserade bild av förhållandet.

Skulle problem sedan uppstå är det troligt att de har sin grund i dessa projektioner.

Analysen visar vad för slags partner Victoria och Daniel känner sig dragna till och vad som

kan göras för att undvika negativt beteende hos sin partner på grund av den

projektionsmekanism som nämndes tidigare. En större medvetenhet om dessa

mekanismer kan märkbart förbättra ett förhållande.

MOTSÄGELSER

Den återstående delen av analysen behandlar planeternas samspel mellan de två

horoskopen. På så vis finns en möjlighet att lära sig de läxor som just detta förhållandet

bär på och att bedöma två människors förenlighet. Kom ihåg att ett horoskop och en

personlig karaktär är oändligt komplicerade och fulla av motsägelser. Även om denna

analys försöker väga upp olika motsägande faktorer, kan till synes motsägelsefulla drag

mycket väl räknas upp efter varandra. I dessa fall neutraliserar vanligen det ena beteendet

det andra, eller så strider de helt enkelt mot varandra.

LYSSNA TILL DITT HJÄRTA

I en jämförelse mellan två horoskop kommer det alltid att finnas problematiska

förbindelser lika väl som harmoniska. Från ett långvarigt förhållandes perspektiv visar

problematiska korsaspekter också förenlighet – det är mycket troligare att ett förhållande

med ett stabilt band har många problematiska förbindelser än inga motsägande

förbindelser alls. Kom framför allt ihåg, att om du har träffat och fallit för en person så

visar detta redan en förenlighet, vad än ditt horoskop har att säga. Lyssna först till ditt

hjärta, använd sedan vad du kan lära dig ifrån denna redogörelse till att förbättra det du

redan har.
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IDENTITET

Även om Soltecknet självklart är en mycket allmän faktor i förhållanden är det,

tillsammans med det tecken som Månen står i, trots allt kraftfullt. Det är viktigt att komma

ihåg att det är möjligt för alla tecken att framgångsrikt relatera till varandra. Statistiskt sett

finns det ingen förutbestämd mottaglighet för ett tecken till ett annat. Dock kommer

samspelet mellan två Soltecken att ge upphov till särskilda nöjen eller utmaningar som blir

en del av varje partners personliga utvecklingsprocess. Ditt Soltecken speglar din

personliga identitet och önskan att förverkliga dig själv. Det viktiga är om du känner att du

får tillräckligt med stöd i denna strävan eller ej.

Solen i Kräftan

Samhörighetskänsla

Eftersom du är Kräfta är du känslig och sårbar och har en stark tendens att utveckla

beroende i ett förhållande. Detta kan betyda att du blir dominant och tjurig när någon

motarbetar dig. Familj har stor prioritet så du letar efter en partner med vilken du kan

etablera en trygg och mysig fristad, uppbyggd kring hem och barn. Du vill inte ha en

partner som på något sätt hotar din känslomässiga trygghet. I vissa kulturella traditioner

har kvinnor tenderat att undertrycka sin individualitet och projicerat sidor av sin identitet

på sin partner. Kvinnor med Solen i Kräftan kan mycket väl känna sig dragna till den

känslosamme mannen, dominant och lynnig och aggressivt beskyddande av allt som har

med familjen att göra. Med tiden kommer du att inse att dessa drag i själva verket är

mycket starkare hos dig än hos din partner.

Solen i 6:e Huset

Du kommer bäst till uttryck inom ditt arbetsområde. Du är starkt motiverad att hjälpa

andra och tenderar att ta på dig en ledarroll.

Victoria's Sol i Daniel's 10:e Hus

Du gör Daniel medveten om behovet av att genom en personlig insats utöva någon sorts

påverkan i samhället. Kanske blir du själv ett föredöme genom din status i samhället,

kanske väcker du helt enkelt hans underliggande ambitioner.

Kombinationen Victoria, som har Solen i Kräftan och Daniel, som har Solen i Jungfrun, är

harmonisk och produktiv. Victoria behöver känslomässigt stöd och uppskattar mycket den

hjälp som Daniel älskar att ge. Trots detta är han lättstött och kan ibland uppleva Daniel

som alltför kritisk. Detta är en kombination som ger goda möjligheter för hem och familj.

Det som gör människor med samma Soltecken så olika är de förbindelser till andra

planeter eller aspekter som Solen orsakar. Den följande delen visar vilka planeter i ditt

horoskop som aspekterar din Sol och därigenom modifierar din identitet – och vilka
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följder detta kan ha för förhållanden.

Sol negativ Norra Noden

Öde

Kontakter med andra människor kommer att spela en viktig roll i ditt sökande efter

kontakt med ditt inre. Fadersgestalter, genom deras närvaro eller frånvaro, tvingar dig att

ställa en massa frågor om grunden för din existens. Viktiga människor i ditt liv glöms bort

under någon sorts process av inre förverkligande. Det finns en känsla av vakuum.

Du kan välja en man med vilken du känner att du har ett förutbestämt förhållande eller

band till. En identitetskamp kan vara en viktig faktor i bandet mellan er, allteftersom

förhållandet utvecklas från att vara en vanlig kärleksrelation till att få en existentiell ton.

Mars positiv Sol

Ett energiknippe

Det råder ingen tvekan om att du är en dynamisk och kraftfull person med betydande

ledarförmåga och beslutskraft. Du helt enkelt älskar en utmaning och din positiva attityd

garanterar i allmänhet seger. Folk ansluter sig till dig eftersom de känner att du är en

vinnare. Du har en stark sexuell aptit och du ser erotisk aktivitet som ett naturligt uttryck

för dina kreativa drifter. I allmänhet insisterar du på att få som du vill, du tolererar inte att

bli kommenderad, och eftersom du vet vad du vill är det inte många som är dumma nog

att försöka.

Du känner dig dragen till en riktig man – inte någon som ursäktar sig och frågar efter lov

hela tiden. I själva verket är det få som är lika bestämda och envisa som du, så partners

kan finna det svårt att leva upp till ditt manliga ideal, även om dina villkor är generösa. Ge

en man den frihet han behöver och tag dig den frihet du behöver.

Din förmåga att förverkliga dig själv, och den attityd som

din partner har till denna strävan, visas av samspelet

mellan Solen i ett av horoskopen och planeterna i det

andra. Detta har en djupgående effekt på er förmåga att

uttrycka er i varandras sällskap.

Soul Bond

41%

Sol negativ Daniel's Måne

Jag eller du?

Även om det finns ett nära emotionellt band mellan er kommer du ofta att känna att

Daniel blir sårad eller sur när du uttrycker dig och dina behov. Du kan tycka att hans

respons är ganska irrationell, men faktum är att han är oroad över sin och familjens

trygghet och att du ofta försvinner på egen hand utan att tänka på andra. Det är därför

klokt att ta dig tid till att lugna honom och förklara att vad som är bra för dig, kan på sikt

också vara bra för honom. Ni måste dock kompromissa om ni vill uppleva någon form av

emotionellt välbefinnande. Generösa handlingar från din sida kan göra underverk.

Att lära genom din partners emotionella reaktioner är en stark faktor för ökat

medvetande i ditt liv – men du kommer ändå att hävda dig själv, trots den emotionella

press som Daniel sätter på dig.
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Victoria's Sol positiv Daniel's Sol

Sol positiv Sol: Denna harmoniska kontakt utgör en stor förenlighetsfaktor eftersom båda,

på en mycket djup nivå, har en liknande syn på livet och samma behov av att uttrycka sig.

Ni verkar dela samma mål vilket för med sig ömsesidigt stöd och uppmuntran. Dessutom

kommer ni att gå igenom kriser ungefär samtidigt.

Victoria är den som tenderar att ”gå i bräschen” – ta initiativ till förändring och

improvisera. Daniel följer hans exempel på sitt sätt.

Sol negativ Daniel's Uranus

Sammandrabbningen

Även om det här inte är en betydande förenlighetsfaktor i ditt förhållande kan du ofta

störas av oförutsägbara handlingar och händelser, plötsligt frammanade av Daniel. Detta

kan vara mycket intressant och stimulerande men också ganska oroande. Du kommer inte

att tillåtas att ägna dig åt självbelåtenhet – han vill väcka förändring i dig. Detta kan vara

en faktor som ökar er medvetenhet men det skulle kunna finnas mer harmoni om du

accepterades för den du är. Konflikter om stil och personlighet förekommer och du

känner dig hotad eftersom han tenderar att tydligt deklarera att han inte kommer att

acceptera några begränsningar bara för att han är tillsammans med dig. Detta kan visa sig

på ett ganska dramatiskt sätt genom alarmerande manifestationer av oberoende.

När du uttrycker dig själv kommer du ofta att märka att Daniel reagerar på ett mycket

provocerande sätt. Detta har en tendens att få dig att gå som på nålar.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Sol/Jupiter:Det här kommer att vara som tydligast vad gäller åsikter och övertygelser.

Eftersom ni båda strävar efter att uppnå visdom och förståelse är det

intellektuella samspelet mellan er en viktig faktor. Den tolerans och förmåga

att lyssna på varandra ni utvecklar kommer att visa på hur mycket visdom ni

har uppnått.

KÄNSLOMÄSSIGA FAKTORER

Månen representerar starka instinkter att finna trygghet och känslomässig välfärd.

Samtidigt visar den undermedvetna reaktionsmönster som antingen förbättrar eller

förstör harmonin. Månen visar vad för slags atmosfär du skapar i ditt hem. Den

känslomässiga miljö som framkallas av ditt Månteckens uttryck är avgörande i ert

förhållande.

Månen i Kräftan

Skapa en trygg atmosfär

Med din Måne i Kräftan är du ovanligt sårbar och känslig. När du engagerar dig

emotionellt sätter du hela din tillvaro på spel. Detta sätter press på din partner, särskilt

som du tenderar att använda hela det emotionella registret, för att garantera att era band
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inte hotas. Fastän du förser din familj och ditt hem med en underbar miljö borde du

sträva efter att övervinna ägandebegär och tjurighet. NULL

Månen i 4:e Huset

Du är djupt engagerad i din familj och mycket fäst vid ditt hem. Åtminstone en av dina

föräldrar har en ovanligt djup påverkan på dig.

Victoria's Måne i Daniel's 9:e Hus

Du är mycket mottaglig för och starkt influerad av Daniel's synpunkter och åsikter. Daniel

väcker en medvetenhet om en större mening i ditt liv – kanske genom att introducera dig

till främmande miljöer och till filosofiska koncept.

Eftersom Daniel har Månen i Väduren har han ett hett temperament och en impulsiv

natur, vilket ofta skapar en spänd atmosfär. Victoria, som har Månen i Kräftan, är mycket,

mycket känslig och blir lätt sårad. När Daniel har fräst åt honom kommer han att vara

tjurig länge. Självkontroll måste läras om harmoni skall uppnås i hemmet.

Denna del visar olika planeters influenser i ditt eget horoskop under din Måne – viktiga

faktorer i formandet av ditt känslomässiga liv. Dessa aspekter från andra planeter till din

Måne framkallar följande undermedvetna mönster och skapar en miljö där du måste välja

mellan att vinna eller försvinna.

Måne positiv Ascendenten

En omtänksam inställning

Det är viktigt för dig att få uttrycka dina känslor och du utstrålar en stark personlighet

vilken definierar hur folk i din omgivning mår. Du söker leva ett känslomässigt balanserat

liv och strävar efter att integrera ditt förhållandes och din familjs behov i en givande och

trygg livsstil.

Måne positiv Uranus

Frihetssjäl

Du är en frihetsälskande person som medvetet undviker förhållanden som kan utvecklas

till känslomässiga tvångströjor. Du letar efter en emotionell miljö som stödjer ditt behov

av frihet och tillåter dig att utveckla dina sociala intressen. Du är den eklektiska typen och

behöver en partner som delar din äventyrs- och experimentlusta.

Måne negativ Pluto

Känslomässig kris

Du har en utomordentligt intensiv natur och tenderar att gå från kris till kris, åtminstone i

den tidiga delen av ditt liv. Du återskapar omedvetet den laddade känslomässiga

atmosfären från din barndom och din partner dras ofrivilligt ner i denna avgrund

tillsammans med dig. Du hemsöks av en övertygelse att förhållandet inte kommer att

överleva och detta leder till ett manipulativt beteende, vilket tenderar att underminera

just den känslomässiga harmoni som du försöker skydda. Du kan avlägsna dessa negativa

emotionella vanor genom terapeutiska aktiviteter.

Både Victoria och Daniel har en aspekt mellan samma två planeter. Detta visar ett

starkt band och ökar kompatibilitet och stabilitet i förhållandet.

Måne/Uranus: Det här kommer att vara som tydligast i det sätt som ni handskas med er

tendens att riskera er emotionella säkerhet på grund av en allmän

rastlöshet och ett behov av förändring.
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Samspelet mellan Månen i det ena horoskopet och

planeterna i det andra har en djupgående effekt på

atmosfären ni skapar tillsammans. Denna del beskriver

hur och var du blir känslomässigt berörd av din partner,

på både gott och ont. Du är mest sårbar och minst

medveten inom detta område. Medvetet arbete på

ogrundade emotionella reaktioner är nyckeln till

harmoni.

Känslomässigt band

88%

Månen positiv Daniel's Saturnus

Mogna likt ost

Det här är en viktig kontakt för stabilitet och säkerhet och kan peka mot ett långvarigt

förhållande i vilket familj, och särskilt hem och egendom, har hög prioritet. Att vara

tillsammans med Daniel stimulerar dig att lära dig självkontroll och leder till ökad mognad

och större ansvarstagande – du växer upp. Men det finns fortfarande något formellt över

er relation som hindrar spontana känslouttryck. Förvänta dig inte att dina översvallande

känslor kommer att gengäldas – han har inte lika lätt som dig att visa känslor. Ni kan

uppnå många praktiska mål tillsammans, särskilt sådana som har med egendom att göra.

Du upplever Daniel som en diskret och tillbakadragen person, vilket gör att du lägger

band på dina emotionella förväntningar på honom.

Måne positiv Daniel's Venus

Smyga sig intill

Det råder ingen tvekan om att detta är en av de mest gynnsamma indikationerna på ett

lyckligt, tryggt och harmoniskt förhållande. Bandet ligger på en djup och instinktiv nivå,

inriktad mot ömsesidigt stöd, kärlek och säkerhet. Du känner dig trygg i ditt engagemang

och översköljs i gengäld med kärlek och tillgivenhet. På ett sätt kan du känna dig moderlig

och beskyddande gentemot Daniel och denna värme kan uttryckas särskilt väl om ni har

barn att uppfostra. Ni omsluter varandra och söker skydd i varandras famn – det är en så

välbekant känsla. Denna kontakt för med sig fördelar vad gäller egendom och ekonomi.

Daniel's närvaro har en mycket lugnande effekt på dig när helst du drabbas av

humörsvängningar eller känner dig osäker. Du kan lita på hans kärlek och stöd.

Måne negativ Daniel's Ascendent

Svängningar

Det finns ett starkt emotionellt band mellan er, även om du har en tendens att bli ganska

beroende av Daniel. Medan du ofta är stödjande, tenderar du också att instinktivt reagera

negativt när helst han uttrycker en önskan om att förändra något i sin livsstil. På grund av

ditt behov av säkerhet och trygghet blir du sur när Daniel ändrar inriktning. Ur din

partners synvinkel är ditt beteende irrationellt, du känner dig ju trots allt som tryggast när

han är nöjd med livet. Faktum är att du lätt anpassar dig till förändringar när de väl har

uppstått.

Ditt humör skapar stor instabilitet i förhållandet, du investerar för mycket av din trygghet i

din partners liv och känner dig därför sårbar.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.
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Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Måne/Ascendenten:Det här kommer att vara som tydligast när ni balanserar ert behov

av trygghet med de krav som utomstående relationer ställer på er.

Måne/MC: Det här kommer att vara som tydligast i hur ni balanserar era

emotionella behov med de krav som familj och karriär ställer.

Måne/Saturnus: Det här kommer att vara som tydligast i det sätt som ni handskas

med emotionella utmaningar – att övervinna tendensen att vara

tillbakadragna och defensiva, när ni verkligen måste arbeta på att

vara öppna.

Måne/Norra Noden:Det här kommer att vara som tydligast i er samhörighet med

människor och naturen och i det arbete ni utför för de som är

utsatta.
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DESCENDENTTECKNET

En benägenhet till vissa sorters förhållanden visas av den östra/västra horisonten i ditt

horoskop – Ascendent-Descendentaxeln – och särskilt tecknet i Descendenten – den

sjunde Husspetsen. En person kan känna sig dragen till många olika sorters partners, men

horoskopet pekar ofta mot ett specifikt öde vad gäller långvariga förhållanden. Det

långvariga förhållandet är en blandning av kärlek och öde. Om det är meningen att vi skall

tillbringa många år tillsammans, kommer det att uppstå strider och utveckling lika väl som

lycka. Detta öde visas av det sjunde Huset i horoskopet, vilket anger egenskaper i

karaktären som vi förnekar i oss själva och är förutbestämda att söka hos andra.

Victoria's Ascendent i Daniel's 5:e Hus

Medan Daniel söker Vädurstypen– självständig, inspirerande och provokativ med en

ungdomlig, kanske omogen inställning till livet, söker Victoria en Lejontyp som utstrålar en

stark identitet och vet hur man njuter av livet. Många ömsesidiga behov tillfredsställs och

det finns en ömsesidig respekt i förhållandet.

Denna del visar olika planeters influenser i ditt eget horoskop under din Ascendent-

Descendentaxel – viktiga faktorer då ditt förhållande formas. Dessa aspekter från

planeterna till din Ascendent ger dig en särskild attityd och ett särskilt beteende mot alla

du har att göra med.

Mars negativ Ascendenten

Sparringpartners

Du känner ofta att saker som rör förhållanden förhindrar dig från att göra det du vill. Dina

ansträngningar att tydligt markera att du inte vill bli körd med slutar ofta i konflikt, kanske

därför att dina diplomatiska talanger inte är särskilt uttalade. Dina tidiga upplevelser vad

gäller familj och förhållanden har gjort dig van vid en spänd atmosfär, något som du

senare återskapar i ditt kärleksliv. Ditt påstridiga sätt är tröttande och skapar fler problem

än vad det löser.

Från en väldigt tidig ålder har du varit tvungen att lära dig att stå upp för dig själv och har

utvecklat ett ganska bestämt sätt. Ändå känner du dig dragen till temperamentsfulla och

ganska pojkaktiga män, med vilka du ofta hamnar i konflikt. Du reagerar starkt mot att bli

tillsagd om vad du skall göra och insisterar på att nästan allt skall bli så som du vill.

Måne positiv Ascendenten

En omtänksam inställning

Det är viktigt för dig att få uttrycka dina känslor och du utstrålar en stark personlighet

vilken definierar hur folk i din omgivning mår. Du söker leva ett känslomässigt balanserat
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liv och strävar efter att integrera ditt förhållandes och din familjs behov i en givande och

trygg livsstil.

Jupiter positiv AS

Gemytlighet

Du känns igen på din tolerans och visdom och den optimistiska inställning du har till de

möjligheter som framtiden har i beredskap åt dig. Ditt uppmuntrande sätt hjälper din

partner att växa sig stark och att utvecklas intellektuellt. Du behöver frihet och en fertil

atmosfär för utveckling och resor och du har i allmänhet inga svårigheter med att förse

din partner med denna typ av miljö.

Lägg märke till att i det här fallet har både Victoria og Daniel en aspekt mellan samma

planeter. Detta visar ett starkt band och ökar förenligheten och stabiliteten i

förhållandet.

Jupiter/Ascendenten: Denna influens visar sig för er i det sätt som ni balanserar

era åsikter och övertygelser med er respekt för andras

värderingar.

Norra Noden/Ascendenten:Denna influens gör båda medvetna om hur viktiga deras liv

är samt hur viktigt relationer är för dem. NN/MC Norra

Noden/MC

Aspekter från planeter i ett horoskop till Ascendent-

Descendentaxeln i din partners horoskop är betydande

faktorer som visar på en stor sannolikhet till ett

meningsfullt långvarigt förhållande. Det är dessa

förbindelser som utgör skillnaden mellan ren

dragningskraft och förmågan att influera varandras liv.

Ni har följande band:

Samhörighet Bond

57%

Victoria's Ascendent positiv Daniel's Venus

Ge njutning

Det här är en mycket gynnsam kontakt som verkligen förhöjer romantiken och känslan av

välbefinnande som ni båda upplever. Daniel vinnlägger sig om att visa sig från sin bästa

sida och kommer i allmänhet att försöka bereda vägen för dig och använda sin stora

charm för att hjälpa dig att framgångsrikt relatera till andra människor. Materiellt och

känslomässigt välbefinnande är viktiga faktorer för er båda och Daniel kommer att

förvänta sig att leva enligt en viss livsstil, som du mer än gärna tillhandahåller. Kärlek och

romantik är viktiga ingredienser och även om familjen kan vara viktig är behovet av att

känna att ni fortfarande är förälskade, dominerande.

Den stil och smak som Daniel hyllar har en djup påverkan på dina värderingar.

Victoria's Ascendent positiv Daniel's Saturnus

Ett fast grepp

Att vara tillsammans med Daniel tvingar dig att definiera din inriktning. På många sätt

känner du dig begränsad av honom och du kommer ofta att känna att han tar på sig en

föräldraroll. Men det finns mycket som du kan lära dig av honom, särskilt om du behöver

mer struktur i livet. Daniel kan hjälpa dig att definiera mål och skapa klarhet, men du kan
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tycka att det är svårt att leva upp till hans förväntningar. Du kommer också att uppleva att

han tar saker och ting på för stort allvar. Bandet är dock starkt och detta är en influens

som tenderar att leda till ett långvarigt förhållande.

Daniel tenderar att tillhandahålla riktlinjerna för din väg i livet.

Victoria's Ascendent positiv Daniel's MC

Välkommen auktoritet

Denna intressanta koppling visar på ett viktigt band mellan er som kanske involverar yrke

och karriär. Det kan finnas en känsla av att ha starkt sammanflätade livsvägar där Daniel

kan ha någon sorts föräldraroll och bestämmer hur du skall leva ditt liv. Familj och karriär

kan vara mycket viktiga för honom och du anpassar dig villigt för att underlätta för Daniel

att uppnå sina mål.

När Daniel ändrar yrkesinriktning, ändrar du den allmänna inriktningen i ditt liv.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Måne/Ascendenten: Det här kommer att vara som tydligast när ni balanserar ert behov

av trygghet med de krav som utomstående relationer ställer på er.

Venus/Ascendenten:Det här kommer att ta sig uttryck i den balans som ni lär er att

etablera mellan å ena sidan engagemanget i ett förhållande och å

andra sidan behovet av att integrera kärlekens och romantikens

ideal.

När man letar efter någon att leva tillsammans med uppstår en stark drivkraft att finna en

person som uttrycker de karaktärsdrag vi själva äger men inte lyckats känna igen och

utveckla. Att finna en partner kompenserar ofta detta och gör oss till hela människor.

Dessa karaktärsdrag som vi letar efter i partnern visas av härskarplaneten i Descendenten

och dennes tecken och läge i Huset och dess Aspekter. Den följande delen beskriver vad

för slags person du omedvetet söker, var du kan träffa denna person och vilket beteende

du framkallar hos personen ifråga genom olösta behov inom dig själv.

Descendanthersker i 6. hus

Arbejdskammerater

Din partner vil sandsynligvis være en meget travl person, og du vil sandsynligvis blive

meget optaget af at få jeres dagligdag til at fungere glat, så I kan opfylde alle de pligter I

har. Du kan møde din partner i arbejdssammenhænge, eller i forbindelse med et

professionelt projekt.

Victoria's Sol i Daniel's 10:e Hus

Du gör Daniel medveten om behovet av att genom en personlig insats utöva någon sorts

påverkan i samhället. Kanske blir du själv ett föredöme genom din status i samhället,

kanske väcker du helt enkelt hans underliggande ambitioner.

Descendenthärskare negativ Norra Nod

Framgång

Du känner dig dragen till ett förhållande i vilket det verkar finnas ett mystiskt och

oförklarligt band som skulle kunna beskrivas som karmiskt. Du har en stark känsla av att

du känner partnern redan i det ögonblick förhållandet inleds. Vissa astrologer skulle

vidhålla att det finns många oavslutade läxor att lära sig med denna partner och att
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bandet mellan er, oberoende av om det för med sig glädje eller sorg, är obrytbart. Andra

kan säga att du tenderar att hålla fast vid föråldrade förbindelser längre än vad som är

nödvändigt. Partnern kan mycket väl väcka ett slumrande intresse för andlighet eller det

ockulta.

Descendenthärskare positiv Mars

En utåtriktad partner

Du känner dig dragen till en partner som är något av en fighter. Denna person är

konkurrensinriktad och dynamisk och ni tycker om att tävla mot varandra. Du skulle helt

enkelt inte vara nöjd med en partner som var en vekling eller en mjukis, du föredrar

stridens stimulans framför fridens leda. Om en potentiell partner visar ett hälsosamt

intresse för sex är detta ett stort plus i förhållandet. Du vill vara aktiv, ta risker och ha

roligt tillsammans med din partner.

Uranus i 7. hus

Bevidsthedsændring gennem parforhold

Du har brug for et ukonventionelt parforhold. Dine partnere kan enten være meget ældre,

meget yngre eller eksempelvis fra et andet land eller kultur, eller være væk i lange

perioder. Hvis du gør den fejltagelse som ung at gifte dig med en konventionel partner, er

skilsmisse meget sandsynlig. Fordi du har tilbøjelighed til at bryde accepterede regler i

parforhold, er stabiliteten i dit forhold ikke beskyttet af de sædvanlige strenge taburegler i

ægteskabet. Der vil være tider hvor du lægger følelsesmæssig afstand til din partner, en

opførsel som kan resulterer i periodisk separation eller en vis kulde imellem jer. Gør noget

spændende sammen, ellers kan kedsomheden nemt tage over.

Pluto i 7. hus

Møde med skyggen

Parforhold er fyldt med passion og intensitet. Du tillader dig selv at blive fuldstændig

opslugt af din partner og magtkampe kan opstå. Du har tendens til at fornægte din egen

personlige magt og skyggesider, og kaste dem over på partneren, hvorefter du oplever

partneren som dominerende og manipulerende. Og hvis du går til yderligheder, vil du

opleve, eller selv fremkalde psykose eller grusom opførsel hos partneren. Hvis du kan

integrere din egen skygge og din egen magt, og du kan acceptere de mørke sider af din

egen natur, vil du kunne løfte en stor byrde fra din partners skulder. Efterhånden som du

bliver moden vil du udvikle stor psykologisk indsigt gennem dit parforhold, og vil være i

stand til at støtte din partner på en dyb og skjult måde.

Nordlige Måneknude i 7. hus

Den ægteskabelige vej

At lære hvordan man relaterer succesrigt i et ægteskab er uden tvivl en vigtig udviklingsvej

for dig. Det kan være svært for dig at afgøre hvor meget vægt du skal lægge på personlig

udvikling, og hvor pligttro du skal være i parforholdet. Du vil opdage - specielt sidst i

trediverne - at det at klare alting selv og gå sine egne veje er en blindgyde, og at den

største lykke og tilfredsstillelse kommer fra at involvere sig med andre. Det er i

overensstemmelse med din skæbne som individ, at du vil møde en person som vil guide

dig ind i din fremtid.
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ROMANTISKA BEHOV

Vilket sorts förhållande du än engagerar dig i på lång sikt har du vissa värderingar, vilka

återspeglar din personliga smak och dina böjelser när du väljer i vems sällskap du önskar

tillbringa din tid. Skulle din partner inte tillfredsställa alla dina sociala behov fullbordar du

dem i vänskaper eller andra förbindelser. Dessa sociala och romantiska behov återspeglas

av Venus i ditt horoskop. Venus visar inte endast de personlighetsdrag du värderar hos

andra. Denna planet återspeglar också kvinnlig självuppskattning i en kvinnas horoskop,

och den typ av kvinna som en man känner sig attraherad av, i en mans horoskop. Venus

position visar, för båda könen, särskilda typer av kärleksupplevelser – och vad man skall

göra åt dem.

Venus i Tvillingarna

Finn nöje i att träffa folk

Du är en extremt social person med ett uppslukande intresse för kultur, kommunikation

och kunskap. Eftersom social samvaro har hög prioritet kan det inte förväntas av dig att

du skall hänge dig åt en enda person. Därför behöver du en partner som uppskattar dina

sociala förmågor och respekterar ditt behov av att träffa folk. Dessutom vill du ha ett

förhållande som är intellektuellt stimulerande. Humor och intelligens är verkligen viktiga

egenskaper i dina ögon när du bedömer eventuella partners. Du uttrycker dig själv på ett

utåtriktat och kommunikativt sätt inom detta område och bygger upp ett stort kontaktnät.

Victoria's Venus i Daniel's 9:e Hus

Du kan introducera Daniel till den skönhet som föds ur en större förståelse för betydelsen

av balans i hans andliga liv. Du för med dig kulturellt djup och främmande länders magi.

Resor väcker kärleken till liv.

Med Venus i Tvillingarna är Victoria framåt och lättsam och söker mental stimulans i ett

kärleksförhållande. Daniel, med Venus i Skorpionen, har en djup hunger efter att bli

känslomässigt tillfredsställd i ett förhållande. Victoria har svårt att passa in i rollen som

passionerad själsfrände och med sitt rationella sinne känner han sig obehaglig till mods

inför Daniel5 emotionella krav.

Din förmåga att ge och ta emot kärlek och din självkänsla mildras av förbindelser från

Venus till andra planeter i ditt födelsehoroskop. Dessa aspekter speglar många nyanser

vad gäller romantisk smak och visar vilken speciell mix av influenser som skapar dina

personliga bedömningar. Den följande delen visar vilka attribut en person måste ha för att

vara romantiskt attraktiv i dina ögon och hur dina egna personliga värderingar påverkar

ditt kärleksliv.
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Venus positiv Merkurius

Gott sällskap

Det råder ingen tvekan om att du är en begåvad, smakfull och intelligent person och det

är ett sant nöje för din partner att dela ditt sällskap. Du är en förstående lyssnare och en

bra talare och dina vidsträckta intressen och de färdigheter du hyser garanterar ett

stimulerande förhållande.

Såvida inte andra influenser dominerar är det inte troligt att dina erotiska behov har

prioritet över ditt behov av en följeslagare, en lekkamrat. På ett sätt lever tonåringen kvar i

dig. Du är inte benägen att se ett förhållande som en tung, långvarig plikt. Du kommer att

attrahera mer än ett viktigt förhållande i livet.

Venus positiv Jupiter

Kärlekens ymnighetshorn

Du är en mycket kärvänlig och romantisk person och detta för med sig både för- och

nackdelar. Ofta blir du kär i kärleken och har svårigheter med att slå dig till ro på grund av

din hunger efter romantik. Trohet kanske inte är din starka sida, men förr eller senare

uppstår en tendens att vad kärlek beträffar efterfölja högre moraliska värderingar. Din

förmåga att ge uppmärksamhet får din älskade att slå ut i full blom. Det viktigaste för dig i

ett förhållande är intellektuell eller kulturell stimulans. Förhållanden för med sig resor och

vidgade vyer.

Du är naturligt kvinnlig och känner, på grund av din förmåga att kombinera charm med

intelligens och gott omdöme, dig säker på din dragningskraft på män. Du känner dig

attraherad av kloka eller inflytelserika män och höjer ofta din status genom giftermål.

Venus positiv Pluto

Snurrar jorden?

Du tar kärlek på största allvar och lever ut dina passioner med känsla och intensitet. I

gengäld förväntar du dig att din partner precis som du engagerar sig helt och fullt. Du har

förmågan att förstå den osäkerhet och de grundläggande drifter som finns hos din

partner. På så vis kan du ha en terapeutisk effekt eftersom du kan knyta upp din partners

alla känslomässiga knutar. Intimitet har högsta prioritet och detta betyder även att

sexualitet har en hög prioritet, inte bara på grund av kroppsliga nöjen utan även därför att

det förser dig med ett fönster till själen.

Du ger din kärlek med både själ och hjärta – och med mycket passion. Du uppskattar

värdet av ett förhållande och vaktar avundsjukt det du har. Att förlora kärlek orsakar stor

smärta, men du överlever alltid.

Både Victoria och Daniel har en aspekt mellan samma två planeter. Detta visar ett

starkt band och ökar kompatibilitet och stabilitet i förhållandet.

Venus/Jupiter:Det här kommer att ta sig uttryck i den gemensamma kärleken för resor

och kulturella upplevelser och er hängivenhet till det goda i livet.

Stimulerande diskussioner i viktiga ämnen kryddar ert liv.
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Samspelet mellan Venus i ett horoskop och planeterna i

ett annat har ett djupt inflytande på hur du kan ge och ta

emot kärlek. Den följande delen visar i vilken utsträckning

din partner tillfredsställer ditt behov av kärlek och vilket

särskilt beteende som karaktäriserar ert kärleksliv

tillsammans.

Älskar Bond

51%

Venus positiv Daniel's Ascendent

Njutning

Ert förhållande är verkligen mycket romantiskt. Kanske ser ni er själva mer som älskare än

som partners. Daniel är i alla fall fångad av din charm, vilket för med sig tillfredsställelse

och erotisk laddning i ert förhållande. Dina värderingar och ditt estetiska sinnelag förhöjer

din partners livskvalitet, som därför tillåter dig att diktera de villkor som du finner lämpliga

för ömsesidig tillfredsställelse. Daniel väcker de kärleksfulla kvaliteterna i dig och du

svarar med att tillföra älskvärdhet och finess. Du har ett starkt behov av

ömhetsbetygelser, både känslomässiga och materiella, något som Daniel alltid är villig att

ge.

Du vet hur du skall försköna Daniel's liv genom att tillfredsställa hans behov. Du är

förträfflig på att ge njutning.

Venus positiv Daniel's Merkurius

Kärleksfull konversation

Det finns en underbar förenlighet mellan er båda vad gäller mentalitet och personlig

smak. Själva kärnan i kärleken mellan dig och Daniel är kommunikation. Den kan ta sig

uttryck i både romantiska såväl som praktiska angelägenheter. Din förmåga att samtala

med och lyssna till honom betyder också att ni kan utveckla en god vänskap där ömsesidig

omtanke är viktig. Ni har samma värderingar, både mentalt och materiellt sett. Vardagen

med Daniel fylls av fina ord, humor, gåvor och omsorg. Skulle barn komma in i era liv

kommer de att få stor glädje av empatin och förståelsen som är grunderna i ert

förhållande.

Daniel uppskattar ditt omdöme och din goda smak och kompletterar dina bidrag genom

sina klara insikter och sin förmåga att sätta ord på sina känslor.

Venus positiv Daniel's Jupiter

Kärlekens frukter

Du kan konsten att uppskatta de nöjen som kärleken och livet erbjuder dig. Daniel

uppfyller ditt behov av att ha en partner som du kan respektera intellektuellt och du

känner verkligen att du kan lära dig mycket av att umgås med honom. Tillsammans kan ni

vidga era vyer med resor och kulturella intressen och hans livssyn kommer starkt att

påverka dina filosofiska eller religiösa värderingar. Ert förhållande är baserat på mer än

trygghet, sex eller vana. Du känner att du kan växa som människa tillsammans med Daniel

och att din samvaro med honom ökar ditt egenvärde. Ni behöver resor eller intellektuell

stimulans för att utvecklas. För att verkligen kunna njuta av förhållandets frukter bör ni

försäkra er om att ni har mycket ledig tid från arbetet.

Du kommer att märka att Daniel ofta sätter in dina personliga värderingar i ett större

perspektiv så att ert förhållande får mening och betydelse för dig.

www.astrowow.com 16



Relationsrapport för Victoria Crown Princess - med Daniel Prince

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Venus/Ascendenten:Det här kommer att ta sig uttryck i den balans som ni lär er att

etablera mellan å ena sidan engagemanget i ett förhållande och å

andra sidan behovet av att integrera kärlekens och romantikens

ideal.

Merkurius/Venus: Det här kommer att ta sig uttryck i den uppriktiga nyfikenhet och

det intresse ni visar för varandra, och i er förmåga att på ett

respektfullt sätt lyssna och förstå.

Venus/Jupiter: Det här kommer att ta sig uttryck i den gemensamma kärleken för

resor och kulturella upplevelser och er hängivenhet till det goda i

livet. Stimulerande diskussioner i viktiga ämnen kryddar ert liv.

ÖNSKAR

Sexualitet är en väsentlig ingrediens för långvarig tillfredsställelse i ett förhållande och

detta visas av Mars i horoskopet. För en man symboliserar denna planet också hans

manliga identitet, medan tecknet som Mars står i och dess aspekter, ofta visar en kvinna

vilken typ av man hon känner sig dragen till. Mars visar också hur ni fungerar tillsammans

och er förmåga att slåss för vad ni behöver. Eftersom frågor om överlevnad och

självhävdelse är av största vikt går Mars och problem hand i hand. I vårt civiliserade

samhälle tenderar båda könen att undertrycka Mars, fast kvinnor gör så mer än män.

Detta kan ofta betyda att ens egna aggressioner eller eget förtryck tar sig uttryck i

partnerns beteende.

Mars i Oxen

Beslutsamhet

Du är en mycket viljestark person med en avspänd inställning till livet. Dessutom äger du

kraftfulla begär, både materiella och erotiska. Eftersom du inte är särskilt motiverad att

hävda dig själv krävs det mycket provokation innan du reagerar, även om du till sist gör

det. Du uppskattar den fysiska kroppen och kan ha vissa talanger för massage och

liknande. Du slåss för att beskydda dina ägodelar och känner ett starkt ägandebegär i

förhållandet. Du arbetar hårt för att skapa trygghet. Du känner dig dragen till en ganska

sensuell man med stor sexuell aptit eller åtminstone med en förmåga att uppskatta dig

fysiskt. Trots att det är din partners aptit som står i centrum kommer du med tiden att

inse att det är du som har den starkaste fysiska aptiten.

Du arbetar hårt och ihärdigt inom detta område och strävar efter att skapa trygghet och

stabilitet.

Victoria's Mars i Daniel's 9:e Hus

Du lockar fram Daniel's äventyrslusta och han känner sig stimulerad till att utforska sig
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själv på en inre, filosofisk nivå och även göra en resa på jakt efter insikt och förståelse,

tillsammans med dig. Du kan ta på dig en roll som mentor och dina åsikter kan vara

väldigt värdefulla för honom, men du kan precis lika gärna vara irriterande och

intellektuellt dominant.

Eftersom både Victoria och Daniel har Marstecknet i Oxen finns det en hel del gemensamt

i deras sätt att uttrycka sig fysiskt. Båda är verkligt envisa och bestämda men agerar

långsamt. Deras kroppsmedvetenhet är stark och de kan ha talang för massage och

annan fysisk terapi. För båda är sexuell njutning och tillfredsställelse en viktig prioritet –

till och med en fixering.

Din förmåga att uttrycka din vilja och dina begär mildras betydligt av andra planeters

influenser i ditt horoskop under din Mars. Dessa aspekter visar hur du bäst kan uttrycka

dig sexuellt och den typ av problem som kan uppstå. För kvinnor beskriver ofta Mars

aspekter av mannens beteende i förhållandet. Om det förefaller att vara så handlar det

om projektion. Genom att lära dig att vara mer klartänkt och genom att hävda dina

verkliga behov, kan dessa negativa projektioner avlägsnas eller åtminstone mildras.

Venus positiv Mars

Kärlek och passion

Du har en naturlig och kanske lekfull inställning till det motsatta könet. Du tycker om att

ha roligt med din partner och vara ute och hitta på saker. Dina erotiska behov spelar en

viktig roll i ditt kärleksförhållande. Du är spontan vad gäller sexualitet och upplever ingen

splittring mellan din sexuella och din romantiska natur. Det är naturligt för dig att uttrycka

din kärlek genom passion och begär. Det finns stora möjligheter för dig att njuta av ditt

förhållande, både fysiskt och andligt.

Du borde inte känna dig begränsad av puritana föreställningar om hur en kvinna borde

uttrycka sin sexualitet. Du har förmågan att ta initiativet och trivs med det. Du sänder ut

starka erotiska signaler vilket gör dig oemotståndlig för män.

Mars negativ Ascendenten

Sparringpartners

Du känner ofta att saker som rör förhållanden förhindrar dig från att göra det du vill. Dina

ansträngningar att tydligt markera att du inte vill bli körd med slutar ofta i konflikt, kanske

därför att dina diplomatiska talanger inte är särskilt uttalade. Dina tidiga upplevelser vad

gäller familj och förhållanden har gjort dig van vid en spänd atmosfär, något som du

senare återskapar i ditt kärleksliv. Ditt påstridiga sätt är tröttande och skapar fler problem

än vad det löser.

Från en väldigt tidig ålder har du varit tvungen att lära dig att stå upp för dig själv och har

utvecklat ett ganska bestämt sätt. Ändå känner du dig dragen till temperamentsfulla och

ganska pojkaktiga män, med vilka du ofta hamnar i konflikt. Du reagerar starkt mot att bli

tillsagd om vad du skall göra och insisterar på att nästan allt skall bli så som du vill.

Mars positiv Sol

Ett energiknippe

Det råder ingen tvekan om att du är en dynamisk och kraftfull person med betydande

ledarförmåga och beslutskraft. Du helt enkelt älskar en utmaning och din positiva attityd

garanterar i allmänhet seger. Folk ansluter sig till dig eftersom de känner att du är en

vinnare. Du har en stark sexuell aptit och du ser erotisk aktivitet som ett naturligt uttryck

för dina kreativa drifter. I allmänhet insisterar du på att få som du vill, du tolererar inte att

bli kommenderad, och eftersom du vet vad du vill är det inte många som är dumma nog

att försöka.
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Du känner dig dragen till en riktig man – inte någon som ursäktar sig och frågar efter lov

hela tiden. I själva verket är det få som är lika bestämda och envisa som du, så partners

kan finna det svårt att leva upp till ditt manliga ideal, även om dina villkor är generösa. Ge

en man den frihet han behöver och tag dig den frihet du behöver.

Både Victoria och Daniel har en aspekt mellan samma två planeter. Detta visar ett

starkt band och ökar kompatibilitet och stabilitet i förhållandet.

Samspelet mellan Mars i ett horoskop och planeterna i

ett annat har ett djupt inflytande på din förmåga att

uttrycka din vilja och att tillfredsställa dina begär. Dessa

förbindelser visar också vilken form av sexuellt uttryck

som karaktäriserar förhållandet. Ni kan också förvänta er

både konflikt och spänning i de angivna områdena i

nästföljande del.

Sex Bond

58%

Mars positiv Daniel's Sol

Pålitlig vän

Du har en sporrande effekt på Daniel och är alltid villig att ta initiativ till handling. Du kan

vara provocerande på ett lekfullt sätt men han vet hur han skall svara dig utan att förlora

sin stolthet. Tillsammans kan ni ta er an världen utan rädsla. Daniel känner att han har en

pålitlig vän i dig och du är villig att ta många strider för hans skull. Du inspireras av Daniel

att vara kreativ och energisk och klarar varje familje- eller yrkesutmaning utan svårighet.

Det finns ett inslag av tävlan, men för din partner är det okej så länge du vet din plats. Sex

är en givande och spontan erfarenhet för er båda.

Du kommer att märka att Daniel med sin status och sitt inflytande stödjer dina initiativ för

att försäkra sig om att dina ansträngningar ger framgång.

Mars positiv Daniel's Merkurius

Älskvärda gliringar

Ert förhållande karaktäriseras av en enormt aktiv kommunikation och ett livligt bollande

av idéer. Å ena sidan kan ni hänge er åt lättsamma skämt, medan ni å andra sidan har en

stark drivkraft att undersöka och utforska nya idéer och kunskaper. Att umgås med andra,

utbildning och resor är dominerande faktorer. Du hinner nästan inte höra Daniel's idéer

förrän du vill sätta dem i verket, så tillsammans är ni ett dynamiskt och intelligent par.

Denna influens är i sig inte särskilt romantisk eller emotionell. Den betonar helt enkelt

vikten av kommunikation och intelligens i förhållandet och visar en förmåga att höja

stämningen genom humor och skämt.

Du är mest benägen att ta initiativ medan Daniel hjälper dig att klä dina intentioner i ord.

Mars positiv Daniel's Jupiter

Iver!

Daniel's Mars positiv Daniel's Jupiter ;Iver! Du blir upphetsad av Daniel's öppenhjärtighet

och intellektuella kapacitet. Att vara tillsammans med honom är otroligt stärkande och du

inspireras till att göra våghalsiga handlingar, att resa och utforska och att vidga dina

filosofiska vyer. Det bästa du vet är att ha en mental dust med honom och medan du alltid

antar de mentala utmaningar som han ger dig, kommer du ofta att märka att han är dig

överlägsen på det intellektuella planet – och det är så du vill ha det. Daniel vill vara
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respekterad för sin visdom, så du kommer att stöta på utmaningar på de områden inom

vilka han glänser. Spänning och äventyr är viktiga ingredienser i förhållandet och ni får

stort nöje av kulturella upptäckter. På det fysiska planet finns det stark betoning på en

sund och tillfredsställande sexualitet.

Daniel hjälper dig att tygla din entusiasm så att du kan arbeta mot en meningsfull

framtidsvision.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Merkurius/Mars:Det här kommer att ta sig uttryck genom det dynamiska sätt som ni

kommunicerar på. Ibland är ni fräcka och stimulerande och vid andra

tillfällen är ni diskussionslystna och provokativa.
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FÖRBINDELSER OCH KOMMUNIKATION

På lång sikt beror ett hälsosamt förhållande på, hur starka kärleksbanden än är, förmågan

att lyssna och förstå varandra. Många förhållanden vacklar på grund av dålig

kommunikation när romansens och sexualitetens eldar väl har brunnit ner. Förmågan att

kommunicera visas av Merkurius i ditt horoskop, och den följande delen visar de starka

och svaga sidor du har inom detta område, deras inflytande på din partner och de steg du

kan ta för att förbättra förbindelsen mellan er.

Merkurius i Lejonet

Uttryck dig själv

Du värderar din mentala förmåga högt och förväntar dig uppskattning för dina idéer och

din kreativitet. Du gör nästan vad som helst för att dölja brister i din förmåga eftersom du

avskyr att framstå som dum – du har inget emot att bluffa. Eftersom du är varm,

uppsluppen och skämtsam är du rolig att vara tillsammans med, men när det gäller att

göra ett intellektuellt intryck tar du dig själv på för stort allvar. NULL

Merkurius i 6:e Huset

Dina idéer och kommunikativa talanger kommer till uttryck inom ditt arbetsområde. Du är

duktig på att organisera och kommunicera och din mångsidighet visar sig inom många

olika arbetsområden under livets gång.

Victoria's Merkurius i Daniel's 10:e Hus

Daniel utnyttjar dina idéer och din affärsskicklighet för att ta sig fram i karriären. Din

talang för kommunikation och annat spelar en viktig roll i att ”sälja in” honom som ledare.

Med Merkurius i Lejonet har Victoria en naturlig charm och kommunikativ förmåga och

tycker om att stå i centrum i alla konversationer. Daniel, med Merkurius i Vågen,

uppskattar Victoria5 stil och elegans och de kan verkligen ha roligt tillsammans i sociala

sammanhang. Daniel vet hur hans partners ego skall smickras och uppskattar de kreativa

idéer som karaktäriserar Victoria5 sätt att tänka.

Aspekter mellan de andra planeterna i ditt horoskop och din Merkurius visar talanger eller

utmaningar med hänsyn till din förmåga att uttrycka dina idéer och att vara öppen mot

andra människor. Dessa aspekter beskriver de speciella idéer du har och vad för sorts

reaktioner du framkallar hos andra genom det sätt du kommunicerar dessa idéer på.

Merkurius negativ Saturnus

Mentalt försvar

Du är överkänslig för att folk skall tro att du är ointelligent och detta gör dig defensiv,
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grubblande och ofta ganska pedantisk. Detta studsar ofta tillbaka på din partner, som

kommunikativt kan bli osäker och oklar eftersom denne känner att det finns en mur

mellan er. Om ditt sinne är stängt sträva efter att öppna det. Gör det lättare för din

partner att nå fram till dig.

Venus positiv Merkurius

Gott sällskap

Det råder ingen tvekan om att du är en begåvad, smakfull och intelligent person och det

är ett sant nöje för din partner att dela ditt sällskap. Du är en förstående lyssnare och en

bra talare och dina vidsträckta intressen och de färdigheter du hyser garanterar ett

stimulerande förhållande.

Såvida inte andra influenser dominerar är det inte troligt att dina erotiska behov har

prioritet över ditt behov av en följeslagare, en lekkamrat. På ett sätt lever tonåringen kvar i

dig. Du är inte benägen att se ett förhållande som en tung, långvarig plikt. Du kommer att

attrahera mer än ett viktigt förhållande i livet.

Merkurius negativ Uranus

Mental provokation

Du är kanske ett missförstått geni, vilket betyder att du kan vara uppfinningsrik och

okonventionell, men du är dålig på att kommunicera. För det första tycker du om att

provocera helt enkelt på grund av en slags mental rastlöshet och för det andra tenderar

du att avbryta eller avvika från ämnet, nästan som om det vore din uttryckliga mening att

förvirra din lyssnare. Du är åtminstone medveten, vilket betyder att du snabbt kan lära dig

av dina misstag.

Både Victoria och Daniel har en aspekt mellan samma två planeter. Detta visar ett

starkt band och ökar kompatibilitet och stabilitet i förhållandet.

Merkurius/Saturnus: Det här kommer att ta sig uttryck i er kamp för att diskutera artigt

och utan försvar, såväl som i er förmåga att tackla praktiska frågor

och affärsangelägenheter.

Merkurius/Neptunus:Det här kommer att ta sig uttryck i er speciella förmåga att läsa de

icke-verbala signaler som ni sänder ut och en motsvarande

tendens att skapa förvirring genom en mer subtil kommunikation.

Merkurius/Pluto: Det här kommer att ta sig uttryck genom det intensiva sätt som ni

båda kommunicerar på och kravet att hela tiden gå på djupet, samt

benägenheten att korsförhöra varandra.

Samspelet mellan Merkurius i det ena horoskopet och

planeterna i det andra har ett djupt inflytande på er

förmåga att kommunicera med och förstå varandra. Den

följande delen visar hur lätt eller svårt din partner har för

att kommunicera med och förstå dig och vilka situationer

som kan uppstå som en följd av detta.

Prata Bond

55%

Merkurius negativ Daniel's Mars

Skarpa anmärkningar
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Även om denna kontakt kan utgöra en viktig koppling mellan er och skapa mycket aktivitet

och entusiasm, är den utan tvekan en bidragande stressfaktor i ert förhållande. I

allmänhet tenderar ni att vara ganska kritiskt inställda – skarpa ord utväxlas. Stora

ansträngningar måste göras för att undvika tjat och negativ kritik. Du tenderar att hacka

på Daniel's olika aktiviteter och det kan vara en irriterande faktor när han försöker att

fånågot gjort. Samtidigt blir han irriterad över några ganska förnuftiga förslag från din sida

och känner att du inkräktar på hans rätt att göra som han vill. Mer mognad, tålamod och

självkontroll är lösningen.

Du tycker det är svårt att gå med på det tillvägagångssätt som Daniel föreslår. Du skulle

vilja ha en mer grundlig diskussion medan han bara vill få saker gjorda med ett minimum

av tjafs.

Merkurius negativ Jupiter

Vanvördiga kommentarer

Intellektuellt sett är detta en mycket stimulerande kontakt för er. Den skapar en hel del

filosofiska diskussioner och en allmän medvetenhet om principer, särskilt när det gäller

vad som är rätt och fel, etiskt sett. Ni tycker ofta olika och detta kan bero på att du

upplever att Daniel tar sig själv på för stort allvar, eller helt enkelt fastställer alla regler.

Daniel tycker om att ha rätt, men du föredrar att se saker ur flera perspektiv. I

diskussioner kommer du aldrig att övertyga honom men du ger det alltid ett försök. I

allmänhet äger han dock djupare insikter och övertygelser än dig. Daniel ser de stora

sammanhangen medan du kan förlora dig i alltför många detaljer.

När du kommer med dina idéer ser Daniel ofta dem ur ett annat perspektiv vilket du

tycker är ganska irriterande. Du tycker att han är en besserwisser.

Merkurius positiv Daniel's Ascendent

Öppna vägar

Detta är ett själsligt sett mycket stimulerande förhållande. Ditt enkla sätt att uttrycka dig

på, din nyfikenhet och ditt överflöd av idéer, för med sig medvetenhet och öppenhet in i

din partners liv. Ni kan upptäcka livet tillsammans med oförminskad nyfikenhet och era liv

kommer att vara fyllda av resor, möten, böcker och kontakter med andra människor. I sig

själv är denna kontakt varken särskilt romantisk eller erotisk, den är av en mer broderlig

eller systerlig karaktär, eller som ett kompanjonskap i vilket ömsesidiga intressen är en

viktig faktor.

Din klokhet och ditt spontana sätt skänker Daniel mycket glädje och väcker större

nyfikenhet och öppenhet hos honom.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Merkurius/Venus:Det här kommer att ta sig uttryck i den uppriktiga nyfikenhet och det

intresse ni visar för varandra, och i er förmåga att på ett respektfullt

sätt lyssna och förstå.

Merkurius/Mars: Det här kommer att ta sig uttryck genom det dynamiska sätt som ni

kommunicerar på. Ibland är ni fräcka och stimulerande och vid andra

tillfällen är ni diskussionslystna och provokativa.

Merkurius/Pluto: Det här kommer att ta sig uttryck genom det intensiva sätt som ni

båda kommunicerar på och kravet att hela tiden gå på djupet, samt

benägenheten att korsförhöra varandra.
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ÖVERTYGELSER OCH FÖRSTÅELSE

Planeten Jupiter visar de områden i ditt liv inom vilka du uttrycker optimism, hopp och

framtidstro. När detta överförs till din partners horoskop visar det hur du bäst kan

inspirera din partner. Den följande delen visar hur och var du kan föra med dig insikt och

förståelse och på vilka områden av din partners dagliga liv du har ett mycket fördelaktigt

inflytande.

Victoria's Jupiter i Daniel's 9:e Hus

Du har förmågan att visa Daniel världen, både genom resor och en större förståelse för

livet. Dina insikter är precis vad Daniel behöver, så du kan komma på dig själv med att

anta en roll som mentor i förhållandet. Om du spelar den rollen med finess och undviker

att framställa dig själv som ofelbar, kan det leda till betydande andlig utveckling.

Jupiter negativ Daniel's Sol

Intellektuell stolthet

Det här är ett mycket intellektuellt stimulerande förhållande men det kan förekomma

konflikter om åsikter och ideologier. När meningsskiljaktigheter uppstår hatar du att höra

att du har fel och det sårar din partners stolthet om han inte får ditt erkännande. Daniel

känner ofta att du är dömande när allt han vill är att få din respekt. Om du kan övervinna

din intellektuella stolthet och bara ge råd när du ombeds och på så sätt respektera hans

omdöme kan det ske mognad och utveckling. Det finns många gemensamma kulturella

intressen och stor möjlighet till resor. Undvik att hänge er åt eller uppmuntra känslor av

överlägsenhet.

Meningen med kommunikation är det svar du får. Begränsa dina råd till vad som är

acceptabelt för Daniel.

Jupiter positiv Daniel's Måne

Ett välsignat hem

Det här är en trevlig influens eftersom du ökar livskvaliteten för Daniel och den känslan är

ömsesidig. För det första känner han sig förstådd och detta ger honom trygghet. När

Daniel är trygg kan han skapa en mycket trevlig omgivning i vilken du kan blomstra. Du i

din tur öppnar många nya dörrar för honom och det betyder att ni kan njuta av kulturella

intressen och särskilt då av resor och äventyr. Daniel kan bli beroende av dig, särskilt

beträffande hans förståelse om hur världen fungerar. Daniel absorberar ivrigt din insikter

och visioner. Detta gör att du känner dig smart. Denna influens är även lyckosam för hem,

familj och barn. Ni upplever framgång och lycka.

Du är mycket snabb med att lugna Daniel när helst han känner sig osäker eller är på dåligt

humör. Din förmåga att måla upp ett positivt framtidsscenario piggar upp honom.

Jupiter positiv Daniel's Venus

Kärlekens frukter

Det här är en mycket positiv influens som kan skänka er mycket glädje. Det beror på att

du älskar att se Daniel lycklig och du har en enorm kapacitet att förhöja hans positiva

sinnelag genom att koncentrera dig på det som är bra med förhållandet. Ni får underbara

erfarenheter tillsammans, särskilt när ni reser eller fördjupar er i estetiska sysslor.

Romantiken är essensen i ert förhållande. Fastän ni tycker om att njuta av livets goda är

filosofiska och religiösa aspekter av ert förhållande också viktiga. Daniel söker efter en
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partner som har visdom och insikt och du höjer hans egenvärde genom att tillföra dessa

kvaliteter. Tillsammans kommer ni att resa för nöjes skull, tjäna gott om pengar och känna

stor tillfredsställelse med vad ni har. Ni blomstrar socialt sett och kan få stort inflytande.

Detta är äktenskapet mellan skönheten och sanningen.

Du sätter den moraliska nivån i det här förhållandet och detta förbättrar många aspekter

av din partners självmedvetenhet.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Jupiter/Uranus:Denna influens ger er båda en känsla av att leva i en spännande tid och

inspirerar er att överskrida gränser som er omgivning försöker etablera.

Det finns en gemensam vision om en ”skönare ny värld”.

UTMANINGAR OCH MAKTSPEL

Planeten Saturnus visar var du upplever och övervinner livets stora utmaningar. Överfört

till din partners horoskop visar det inom vilket område av din partners dagliga liv du

ställer de största kraven på dennes tålamod och ansvarskänsla, och vad för slags

utmaningar detta får till följd. Det går inte att fly svårigheterna som ni stöter på här, men

denna influens är trots allt en utvecklingsfaktor i förhållandet.

Victoria's Saturnus i Daniel's 11:e Hus

I ditt förhållande med Daniel är du ofta orolig över omfattningen av hans sociala

åtaganden och de vänner han har. Du kan känna dig lite illa till mods tillsammans med

hans bekanta, kanske med all rätt. Du utnyttjar ditt inflytande för att begränsa tiden som

han spenderar med andra eller organiserar den mer effektivt, och fastän han kan känna

att du, socialt sett, är mer av en skuld än en tillgång, finns det mycket han kan lära sig av

dig – t ex att finna balans mellan verkligt socialt engagemang och mindre viktiga

åtaganden.

Victoria's Saturnus positiv Daniel's Måne

Mognar likt ost

Det här är en mycket stabiliserande faktor i ert förhållande där du har ett mognande

inflytande över Daniel's känsloliv. Daniel utrustar dig med föräldrakvaliteter och du drivs

att ta ansvar för att kunna ge honom en trygg och stabil familjemiljö. Du ger struktur där

sådan saknas och det ökar möjligheterna för ett långvarigt förhållande. Men du kan vara

alltför allvarlig eller stel så du behöver lättas upp ibland, annars blir ert liv tillsammans

helt enkelt för strukturerat och tråkigt. Detta är en kontakt som är utmärkt för att skapa

hem och familj, för egendomar och för att leva upp till familjeengagemang.

När Daniel är känslig och sårbar är du klippan han kan luta sig emot och när han är mjuk

och omtänksam upplöses ditt försvar.

Victoria's Saturnus negativ Daniel's Mars

Mejsel och granit

Det här är en mäktig men ytterst svår kontakt som karaktäriseras av osäkerhet,

motsättningar och kontroll. I början kan det ha funnits en känsla av att er attraktion var

www.astrowow.com 25



Relationsrapport för Victoria Crown Princess - med Daniel Prince

förutbestämd och en övertygelse om att ni skulle kunna övervinna vilka problem som än

uppstod. Tiden visar att detta inte är så lätt. Du känner dig hotad av Daniel's spontanitet

och försöker dämpa, disciplinera eller kanalisera den. Daniel känner sig outhärdligt

begränsad och bittert kränkt av ditt auktoritära sätt. De allvarligaste slagen utkämpas i

sovrummet och resultatet blir långa perioder utan sex, eller sexuella svårigheter. Försök

att lossa på bojorna. Ett annat svårt område är era olika inställningar till arbete och

plikter. Det här förhållandet utgör en utmaning för er och kräver tid och tålamod. Du

måste konfrontera din rädsla och Daniel sin ilska och öppet ta itu med era frustrationer.

Du kritiserar ofta utan vidare Daniel's handlingar och det kan tära på er båda.

Victoria's Saturnus positiv Daniel's Uranus

Bro till framtiden

Det här är inte en betydande influens i förhållandet men den är mycket fördelaktig vad

gäller att bygga broar mellan det gamla och det nya i samhället. Tillsammans har ni

kapacitet att omarbeta det som tidigare har fungerat bra och integrera det med den nya

framtidsmodellen. Din roll här är att veta vad som är värt att bevara och Daniel's roll är att

bidra med en medvetenhet om vad som ligger i tiden. Daniel kan hjälpa dig att frigöra dig

från svåra situationer i det förflutna, du kan hjälpa honom att göra förändringar på ett

realistiskt sätt utan att orsaka alltför mycket upprörda känslor. Så tillsammans kan ni

skapa välbehövliga reformer, både i ert eget liv och samhället i stort.

Du kommer att märka att dina band till det förflutna lossnar betänkligt med hjälp av

Daniel's inflytande. Daniel för med sig ett nytt friskt synsätt och välkommen

uppstudsighet.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Saturnus/Uranus:Denna influens relaterar till en gemensam antipati mot

etablissemanget och traditionella värderingar och en medvetenhet om

behovet av förnyelse och förändring.

HEM OCH KARRIÄR

IC/MC-axeln (horoskopets vertikala axel som representerar början på det fjärde och

tionde Huset) visar tendenser vad gäller hem och karriär. Förbindelser mellan planeterna i

det ena horoskopet och denna axel i det andra visar hur ni påverkar varandra på dessa

områden. Detta kan vara särskilt viktigt om ni delar karriärintressen eller om familjen är

av yttersta vikt.

Victoria's MC negativ Daniel's Sol

Avvikelse

Denna koppling visar på ett starkt band mellan er, särskilt vad gäller yrke och familj. Dina

personliga mål inom detta område behöver dock inte överensstämma med Daniel's. Så

länge det finns ömsesidig respekt för varandras mål bör det inte uppstå några större

problem. Det är viktigt för dig att tillåta honom att finna och definiera sig själv som individ,

hellre än att insistera på att han skall ta del av dina mål eller värderingar.

När Daniel insisterar på att göra det som är rätt för honom, kräver detta att du gör stora
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anpassningar i ditt yrkes- eller familjeliv.

Victoria's MC positiv Daniel's Måne

Trygga grunder

Det här konceptet visar på mycket starka familjeband. Ni kan förmodligen vara mycket

engagerade i varandras arbeten, särskilt Daniel kommer att anstränga sig mycket för att

uppmuntra och hjälpa dig att uppnå dina personliga mål. Dessutom kommer han avsätta

mycket tid till att skapa en stabil grund, särskilt för familjen. Du kan komma att ta på dig

något av en föräldraroll i det här förhållandet och Daniel kommer att känna ett visst

beroende av dig.

Daniel's förmåga att få saker och ting att ske kan vara till stor hjälp när du försöker uppnå

dina mål.

Victoria's MC positiv Daniel's Norra Nod

Mål och öde

Även om denna influens inte är betydande i förhållandet, visar den ett starkt band till

Daniel, antingen genom vad du anser vara din livsuppgift eller genom någon aspekt av ditt

familjearv. Det finns ett mystiskt samband mellan er som på något sätt är knutet till ert

ursprung och det kan finnas en stark känsla av att ert förhållande på något vis ingår i en

högre livsplan. Kontakter som Daniel har med inflytelserika grupper kan spela en viktig

roll i din karriär.

När du gör förändringar i ditt yrkes- och privatliv verkar detta på ett magiskt sätt

harmonisera med ett högre syfte i Daniel's liv.

Dubbel ömsesidighet:Lägg märke till att båda har exakt samma ömsesidiga aspekt

mellan planeterna vilket bildar motsägande förbindelser från ett horoskop till ett annat.

Detta är en VIKTIG förenlighetsfaktor. Vilka andra kontakter som än finns mellan era

horoskop, i både med- och motgång, visar denna dubbla influens ett starkt band och

ökar harmonin och stabiliteten i förhållandet.

Uranus/MC: Med denna influens är båda villiga att pröva något alternativt, både

beträffande familj och karriär.
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FÖRENLIGHET

Följande diagram visar en översikt över i vilken grad de två parterna uppfyller varandras

behov inom viktiga områden av livet. Observera att staplarna är dubbla – den övre delen

visar om relationen huvudsakligen är harmonisk, och den nedre visar om relationen är

mer präglad av spänning. Ju längre stapeln är, desto starkare är kopplingen, oavsett om

den är harmonisk eller spänd. Varje partner har sitt eget diagram – stark sexuell attraktion

hos den ena kanske inte besvaras av den andra, och diagrammet tar hänsyn till detta –

men den sista kolumnen, som visar generell förenlighet, gäller naturligtvis för båda.

Victoria Crown Princess

±
Romantik
Rikedom

¡
Eros

Företagsamhet

¸
Värme
Respekt

¾
Mentalitet
Idéer

›
Trygghet
Stöd

|Gemensam livsstil

[
Familj

Daniel Prince

±

¡

¸

¾

›

|

[

Harmoni
973

Spänning
649

Denna parrelationsrapport är utformad för att spegla din upplevelse av relationen med

Daniel Prince. Din partner kan ha en väsentligt annorlunda upplevelse.

https://www.astrowow.com/astrology-reports/comprehensive-lovers-report/full-reports
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Rnkdm9�Hcdmshsds
Rnkdm�Öp�jÖpmVm�h�hcdmshsdsdm-�Cdm�
pdopdrdmsdpVp�eVcdpmr�hmflxsVmcd�nbg�
jVlodm�eåp�hmchuhctVshnm�h�
utvdmkhuds-�Sdbjmds�rnl�rnkdm�rsäp�h�
uhrVp�gtp�uh�tsspxbjdp�uäp�tmhjV�
hcdmshsds-

Lämdm9�JÖmrknp
Lämdm�pdopdrdmsdpVp�cds�nldcudsmV�
rhmmds%�rnl�rsxp�7. �Vu�Vkks�uh�fåp-�
Cdm�Öp�eåpjmhooVc�ldc�lncdpm�nbg�
adgnuds�Vu�Vss�rjVoV�nbg�uäpcV�gdl�
nbg�eVlhki-

Ldpjtphtr9�JnmsVjs
CdmmV�okVmds�pdopdrdmsdpVp�rhmmds�
nbg�Vkks�rnl�gVp�ldc�
jnlltmhjVshnm%�tsahkcmhmf�nbg�pdrnp�
Vss�fåpV-�Sdbjmds�Ldpjtphtr�rsäp�h�uhrVp�
uäpV�sVkVmfdp�nbg�gtp�uh�tsspxbjdp�
cdl%�uäpV�hmspdrrdm�nbg�uäpV�
eÖpchfgdsdp-

Udmtr9�UÖpcdphmfVp
CdmmV�okVmds�pdopdrdmsdpVp�
uÖpcdrxrsdlds�nbg�odprnmkhf�rlVj-�
Cdm�Öp�nbjrä�eåpjmhooVc�ldc�juhmmnp�
nbg�rxrspVp-�Udmtr�uhrVp�uVc�uh�åmrjVp�
Vss�rjVöV�nbg�ÖfV�eåp�Vss�lVmhedrsdpV�
uäp�rlVj-

LVpr9�CphujpVes
CdmmV�okVmds�Öp�jnookVc�shkk�
rdvtVkhsds�nbg�gtp�uh�gÖucVp�nrr�
riÖkuV-�LVpr�Öp�
jVlo,dkkdp,flxjs,ldjVmhrldm-�Cdm�Öp�
eåpjmhooVc�ldc�apåcdp�nbg�cd�fldrsV�
tookdudkrdp�ldc�lÖm-

MnppV�Mncdm9�JVplV
CdmmV�otmjs�uhrVp�jnkkdjshuV�
cdrsptjshuV�jpVesdp�rnl�kdcdp�shkk�
rnbhVk�spVmrenplVshnm-�H�gnpnrjnods�
uhrVp�cdm�cds�nlpäcd�cÖp�uh�Öp�ldrs�
npnkhfV�nbg�cÖp�snsVk�eåpÖmcphmf�Öfdp�
ptl-

Itohsdp9�Uhrcnl
Itohsdp�pdopdrdmsdpVp�cdm�hmpd�
jÖmrkVm�Vu�gnoo�nbg�noshlhrl�rnl�
fåp�Vss�uh�jVm�spn�oä�uäp�epVlshc-�
Itohsdp�uhrVp�uVc�uh�spnp�oä%�gtp�uh�
tsspxbjdp�cdrrV�åudpsxfdkrdp�nbg�gtp�
cdrrV�åudpsxfdkrdp�rjVoVp�uäp�epVlshc-

RVstpmtr9�TslVmhmf
RVstpmtr�uhrVp�uVp�cd�rsåprsV�ghmcpdm�
lärsd�åudpuhmmVr-�Cdm�uhrVp�cd�
rVlgÖkkdkhfV�rsptjstpdp�uh�lärsd�
VbbdosdpV�nbg�VpadsV�ldc%�rVls�cd�
opåumhmfVp�uh�lärsd�låsV-

TpVmtr9�Pdunktshnm
CdmmV�okVmds�uhrVp�cd�jnkkdjshuV�
eåpÖmcphmfrjpVesdpmV�h�rVlgÖkkds�nbg�
hmchuhcdm-�TpVmtr�Öp�pdunktshnmÖp�ä�
dmV�rhcVm�nbg�opnunjVshu�ä�cdm�
VmcpV-�Cdm�uhrVp�uVp�uh�Öp�tmhjV-

Mdostmtr9�:mcd
CdmmV�okVmds�uhrVp�cd�jnkkdjshuV�
rohphstdkkV�nbg�ldchVkV�hmfltdmrdp�
rnl�ldrs�oäudpjVp�rVlgÖkkds-�Cdm�
uÖbjdp�jÖmrkhfgds�nbg�cdrhkktrhnm�
ldm�eåp�nbjrä�ldc�rhf�Vmckhf�
spVmrenplVshnm-

Oktsn9�SpVmrenplVshnm
CdmmV�okVmds�uhrVp�jnkkdjshuV�
cdrsptjshuV�jpVesdp�rnl�kdcdp�shkk�
rnbhVk�eåpÖmcphmf-�H�gnpnrjnods�uhrVp�
cdm�cds�nlpäcd�cÖp�uh�Öp�ldrs�npnkhfV�
nbg�cÖp�snsVk�eåpÖmcphmf�rjdp-

RåcpV�Mncdm9�Åcd
CdmmV�otmjs�uhrVp�jnkkdjshuV�
cdrsptjshuV�jpVesdp�rnl�kdcdp�shkk�
rnbhVk�eåpÖmcphmf-�H�gnpnrjnods�uhrVp�
cdm�cds�nlpäcd�cÖp�uh�Öp�ldrs�npnkhfV�
nbg�cÖp�snsVk�eåpÖmcphmf�Öfdp�ptl-

RNKDM%�LyMDM�NAE�OK:MDSDPM:
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Uäfdm
BVpchmVk)�Ktes� 12�rdosdladp�,�12�njsnadp(
Mxbjdknpc9�;VkVmr�y�FÅprjVpd9�Udmtr�
Uäfdm�Åp�rnbhVk�nbg�uÅmkhf)�nbg�sdmcdpVp�Vss�
jnlopnlhrrV�eép�epdcdmr�rjtkk-�Uäfdm�eépjmhooVr�
ldc�mitpVp�nbg�aVkVmr-

Pjnpohnmdm
EVrs)�UVssdm� 13�njsnadp�,�11�mnudladp(
Mxbjdknpc9�Hmsdmrhsds�y�FÅprjVpd9�LVpr� Oktsn(�
Pjnpohnm�sxodp�kdudp�dss�hmsdmrhus�jÅmrknkhu-�Cd�Åp�
gdlkhfgdsretkkV)�lVfmdshrjV�nbg�jpVesetkkV)�nbg�gVp�
dm�lxrshrj�eépläfV�Vss�rsÅpjV�VmcpV-�Pjnpohnmdm�
eépjmhooVr�ldc�jémrnpfVmdm-

Pjxssdm
EépÅmcdpkhf)�Dkc� 12�mnudladp�,�10�cdbdladp(
Mxbjdknpc9�Hmrhjs�y�FÅprjVpd9�Itohsdp�
PjxssVp�Åp�fiknrnfirjV�nbg�lxbjds�ÅpkhfV-�Cd�Åp�rsnpV�
pdrdmÅpdp�nbg�rspÅuVp�desdp�uhrcnl�fdmnl�khuds-�
Pjxssdm�eépjmhooVr�ldc�käp�nbg�kdudp-

Psdmanbjdm
BVpchmVk)�Inpc� 11�cdbdladp�,�1.�iVmtVph(
Mxbjdknpc9�OpdrsVshnm�y�FÅprjVpd9�PVstpmtr�
CdssV�Åp�cds�ldrs�VlahshérV�sdbjmds-�PsdmanbjVp�
gVp�kämfrhjshfV�läk�nbg�VpadsVp�gäps�nbg�ldsnchrjs�
eép�Vss�toomä�cdl-�Psdmanbjdm�eépjmhooVr�ldc�
jmÅmV

UVsstlVmmdm
EVrs)�Ktes� 10�iVmtVph�,�04�edaptVph(
Mxbjdknpc9�IÅlkhjgds�yPVstpmtr�,�TpVmtr
CdssV�Åp�cds�ldrs�rnbhVkV�sdbjmds�|�UVsstlÅm�gVp�dm�
dfVkhsÅp�nbg�gtlVmhsÅp�rxm-�Cd�gVp�dm�lVfhrj)�
dkdjsphrj�VtpV-�UVsstlVmmdm�rsxp�VmjkVp�nbg�
akncbhpjtkVshnm-

EhrjVpmV
EépÅmcdpkhf)�UVssdm� 1.�edaptVph�,�1.�lVpr(
Mxbjdknpc9�Tookérmhmf�y�Itohsdp�|�Mdostm
EhrjVp�Åp�jÅmrkhfV�nbg�h�jnmsVjs�ldc�jnrlnr-�Cd�Åp�
ldcjÅmmVmcd)�ldm�cds�fimmr�Åudm�dm�jÅmrkV�Vu�Vss�
uVpV�nödp-�EhrjVpmV�eépjmhooVr�ldc�eéssdp�nbg�
kxlejépskVp-

� ������
� ������UÅctpdm

BVpchmVk)�Dkc� 10�lVpr�,�1.�Vophk(
Mxbjdknpc9�PiÅkugÅucdkrd�y�FÅprjVpd9�LVpr�
UÅctprsxodp�uhkk�fÅpmV�uVpV�eéprs:�cd�Åp�
hlotkrhuV�nbg�kÅssopnunbdpVcd-�
Cd�sphur�h�jnmjtppdmr-�
UÅctpdm�eépjmhooVr�ldc�gtutcds-

� Nvdm�
EVrs)�Inpc� 10�Vophk�,�10�lVi(
Mxbjdknpc9�Jnmrnkhcdphmf�y�FÅprjVpd9�Udmtr�
CdssV�sdbjdm�Åp�lxbjds�rsVahks)�mÅrsVm�nptaakhfs
nbg�rVlshchfs�eptjsaVps�nbg�fhuVmcd-�NvVp�Vmrdr�
nbjrä�uVpV�dmuhrV�nbg�lVsdphVkhrshrjV-�
Nvdm�eépjmhooVr�ldc�gVkr�nbg�mVbjd-

� �SuhkkhmfVpmV�
EépÅmcdpkhf)�Ktes� 11�lVi�,�10�itmh(
Mxbjdknpc9�Eépahmcdkrd�y�FÅprjVpd9�Ldpjtphtr�
CdssV�sdbjdm�mäp�ts�shkk�VmcpV�nbg�rjVoVp�dss�mÅsudpj�
Vu�jnlltmhjVshnm-�Suhkkhmfsxodp�Åp�rnbhVkV)�
opVsrVllV�nbg�etkkV�Vu�hcådp-�S
uhkkhmfVpmV�eépjmhooVr�ldc�gÅmcdp�nbg�ktmfnp-

� ���JpÅesVm
BVpchmVk)�UVssdm� 11�itmh�,�10�itkh(
Mxbjdknpc9�Pjxcc�y�FÅprjVpd9�Lämdm�
CdssV�sdbjdm�cphur�Vu�eVlhki�nbg�gdl-�JpÅesnp�Åp�
jÅmrknlÅrrhfV�nbg�axffdp�dss�rjxccVmcd�rjVk-�
JpÅesVm�eépjmhooVr�ldc�apérs�nbg�lVfd-

� ����Kdinmds
EVrs)�Dkc� 12�itkh�,�11�Vtftrsh(
Mxbjdknpc9�HmchuhctVshnm�y�FÅprjVpd9�Pnkdm�
Cds�bdmspVkV�eép�Kdinmds�Åp�hcdmshsds�|�Vss�axffV�
riÅkujÅmrkV�nbg�riÅkueépspndmcd-�Kdinmsxodp�Åp�
uVmkhfsuhr�rsnksV)�uÅpchfV�nbg�lxbjds�jpdVshuV-
Kdinmds�eépjmhooVr�ldc�giÅpsV�nbg�pxff-

� ������Itmfeptm
EépÅmcdpkhf)�Inpc� 12�Vtftrsh�,�11�rdosdladp(
Mxbjdknpc9�–srjhkkmVc�y�FÅprjVpd9�Ldpjtphtr�
CdssV�Åp�cds�ldrs�odpedjshnmhrshrjV�sdbjmds)�nbg�
Itmfeptsxodp�Åp�lxbjds�mnffpVmmV�nbg�giÅkorVllV-�
Cd�npnVp�rhf�nesV�eép�Vpadsd�nbg�gÅkrV-�I
tmfeptm�eépjmhooVr�ldc�sVplVp�nbg�lVsrlÅksmhmf-

CD�SNKU�SDBJMDM
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;rbdmcdmsdm�y�IhuruÅf
CdssV�Åp�cdm�uhjshfVrsd�onrhshnmdm�h�
gnpnrjnods,�Cdm�pdopdrdmsdpVp�chf �
chss�khu�nbg�gtp�ct�sVp�okVsr�oä�
rbdmdm–chm�rshk,�OkVmdsdp�gÅp�
cnlhmdpVp�khuds,

;mcpV�Gtrds�y�Pdrtprdp
CdssV�gtr�Åp�jnookVs�shkk�riÅkujÅmrkV,�
Gtp�ct�jÅmmdp�hmeåp�chm�jpnoo �chmV�
shkkfämfVp�nbg�chmV�sVkVmfdp–nbg�
cÅpldc�chm�djnmnlhrjV�
rsVstr–äsdprodfkVr�Vu�okVmdsdp�h�
cdssV�gtr,

Spdcid�Gtrds�y�Eåpahmcdkrdp
CdssV�uhrVp ldmsVkV�eåpläfnp�nbg�
dpeVpdmgdsdp�jnookVcd�shkk�tsahkcmhmf �
rxrjnm �fpVmmVp�nbg�cdm�knjVkV�
lhkiåm,�Gtr�eåp�pdrnp�nbg�
mÅsudpjVmcd,

HA�.�EiÅpcd�Gtrds�y�Påssdp
CdssV�uhrVp eVlhkidVpu �gdlldsr�
VslnreÅp�nbg�eåpläfVm�Vss�VmjmxsV�
shkk�påssdp�nbg�rkä�mxV�påssdp,�EåpÅkcpVp �
eVlhki �dfdmcnl�nbg�rkÅjskhmid�rxmr�
gÅp,

Edlsd�Gtrds�y�Tsspxbj
OkVmdsdp�gÅp�Åp�rsVpjs�hcdmshödpVcd�
ldc�rbdmdm�nbg�opnihbdpVr�tsäs,�
Gtrds�Åp�jnookVs�shkk�riÅkueåpspndmcd�
fdmnl�jpdVshuhsds �aVpm �jÅpkdj�nbg�
kdj,

RiÅssd�Gtrds�y�SiÅmrs
OkVmdsdp�gÅp�uhrVp�adgnuds�Vu�Vss�
pdkVsdpV�shkk�VmcpV�uhV�opVjshrjV�epäfnp�
rnl�Vpadsd�nbg�uVpcVfkhfV�rxrrknp,�
Gtrds�Åp�jnookVs�shkk�gÅkrV�nbg�cdm�
cVfkhfV�lhkiåm,

Cdrbdmcdmsdm�y�PdkVshnmdp
;rbdmcdmsdm�gVmckVp�nl�chf�riÅku:�
cdrbdmcdmsdm�gVmckVp�nl�VmcpV,�
CdssV�gtr�uhrVp�uVp�uh�mäp�ts �låsdp�
lÅmmhrjnp�nbg�ahkcVp�uVpVjshfV�
pdkVshnmdp,

—ssnmcd�Gtrds�y�Hmshlhsds
CdssV�gtr�Åp�jnookVs�shkk�khudsr�
ntmcuhjkhfgdsdp–rdv �cåc�nbg�
rjVssdp,�GÅp�jÅmmdp�uh�nrr�ldrs�
räpaVpV�nbg�jnmepnmsdpVp�dlnshnmdkkV�
nbg�rdvtdkkV�sVatm,

Lhnmcd�Gtrds�y�Eåprsädkrd
OkVmdsdp�gÅp�tsspxbjdp�rhf�fdmnl�
hmrhjs�nbg�eåprsädkrd�rnl�dpgäkkr�uhV�
pdrnp�nbg�uhcVpdtsahkcmhmf,�GÅp�ahkcVr�
spnrtooeVssmhmfVp�nbg�fdr�nlcåldm,

Shnmcd�Gtrds�y�OpdrsVshnm
CdssV�gtr�pdopdrdmsdpVp�gåicotmjsdm�
h�opdrsVshnm–läk�nbg�khurtoocpVf,�
Cds�uhrVp�nbjrä�jVpphÅp�nbg�
Vtjsnphsdsdp�rärnl�eåpÅkcpVp�nbg�
bgdedp,�OkVmdsdp�gÅp�mäp�epVlfämf,

Dkesd�Gtrds�y�Fptoodp
CdssV�gtr�Åp�jnookVs�shkk�chss�rnbhVkV�
khu/�uÅmrjVo�h�rjnkVm�nbg�rdmVpd�h�khuds �
fptoodp�nbg�eåpdmhmfVp �nbg�cdm�
rnbhVkV�reÅp�ct�hmfäp�h,

Snkusd�Gtrds�y�Hrnkdphmf
CdssV�gtr�uhrVp�hrnkdpVcd�okVsrdp�h�
rVlgÅkkds�rärnl�eÅmfdkrdp�nbg�
ritjgtr �dkkdp�dm�shkkuVpn�oä�Vursämc�
epäm�Vkks,�OkVmdsdp�gÅp�uhrVp�uVp�hmpd�
tsudbjkhmf�rjdp�h�dmrVlgds,

CD�SNIU�GTRDL
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Inmitmjshnmdm� .—�y�npa�01—(
Lxbjdknpc9�Eåpdmhmf
AdmmU�Urodjs�f°kkdp�m°p�suä�okUmdsdp�rsäp�
m°pU�uUpUmcpU)�nesUrs�h�rUllU�sdbjdm,�Adm�
pdopdrdmsdpUp�rUllUmrl°ksmhmfdm�
Uu�okUmdsUphrjU�ophmbhodp,

Noonrhshnmdm� 06.—�y�npa�0.—(
Lxbjdknpc9�RdoUpUshnm
AdmmU�Urodjs–m°p�suä�okUmdsdp�rsäp�h�
lnsrUssU�sdbjdm–uhrUp�dm�rokhssphmf
�ldkkUm�suä�adgnu,�Ads�fimmr�nbjrä�dm�
UsspUjshnm�ldkkUm�lnsrUsrdp,

IuUcpUstpdm� 8.—�y�npa�4—(
Lxbjdknpc9�Ro°mmhmf
Toorsäp�m°p�okUmdsdp�rsäp�h�p°s�uhmjdk,�
Adm�uhrUp�suä�adgnu�h�jnmöhjs,�AdssU�
fdp�cxmUlhj�ldm�nbjrä�rsnpU�tslUmhmfUp,

Sphfnmdm� 01.—�y�npa�6—(
Lxbjdknpc9�GUplnmh
Toorsäp�m°p�okUmdsdp�rsäp�dm�spdcidcdk�Uu�
bhpjdkm�hepäm�uUpUmcpU)�nesUrs�h�rUllU�
dkdldms,�Adm�uhrUp�gUplnmhrjs�rUlrodk�
nbg�aphmfUp�kxbjU�nbg�aUkUmr,

Rdvshkdm� 4.—�y�npa�2—(
Lxbjdknpc9�IpdUshuhsds
Nl�bhpjdkm�cdkUr�h�dm�rdvtcchf�rsi°pmU�
toorsäp�rdvshkdm�oä�suä�Umfp°mrUmcd�
otmjsdp,�Adm�hmmda°p�aäcd�cxmUlhj�nbg�måid,
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